

Informazione Regolamentata n. 20154-10-2019

Data/Ora Ricezione 12 Aprile 2019 08:36:42 Alternativo del Capitale

AIM -Italia/Mercato

Societa' **COMER INDUSTRIES SPA** 

Identificativo 116816

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore COMERINDN01 - Bortoluz Massimo

Tipologia **REGEM** 

Data/Ora Ricezione 12 Aprile 2019 08:36:42

12 Aprile 2019 08:36:43 Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

Oggetto Pubblicazione avviso convocazione

Assemblea degli Azionisti

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

## COMER INDUSTRIES S.P.A.: Avviso di pubblicazione della convocazione dell'Assemblea degli Azionisti

Reggiolo (RE), 12 aprile 2019 – Si informa che in data odierna è stato pubblicato sul quotidiano "Sole24Ore" l'avviso di convocazione dell'Assemblea ordinaria degli Azionisti di Comer Industries S.p.A. convocata per il giorno 29 Aprile 2019.

Il testo dell'avviso di convocazione è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo www.comerindustries.com nella Sezione "Governance/Assemblea dei Soci" e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato e gestito da Spafid Connect S.p.A. "eMarket Storage", consultabile al sito internet "www.emarketstorage.com".

\*\*\*

Il presente comunicato è disponibile anche sul sito della società: www.comerindustries.com

## Comer Industries S.p.A.

Comer Industries è player globale nella progettazione e produzione di sistemi avanzati di ingegneria e soluzioni di meccatronica per la trasmissione di potenza. Opera nei settori delle macchine per l'agricoltura, dell'attrezzatura edile e per la selvicoltura, dell'energia e dell'industria.

www.comerindustries.com

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations	Media Relations	NOMAD
Massimo Bortoluz	Stefania Ferrari	BPER Banca S.p.A.
+39 0522 974111	+39 0522 974514	+39 051 2756537
ir@comerindustries.com	stefania_ferrari@comerindustries.com	comerindustries@bper.it
www.comerindustries.com		

Fine Comunicato n.2	0154-10	)
---------------------	---------	---

Numero di Pagine: 3